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اخبار کوتاهاخبار کوتاه

جایزه ارمنستانی ها برای 
»بختگان بی بخت«

مستند »بختگان بی بخت« ساخته فراز فدائیان موفق به کسب جایزه ویژه 
اسپانسر از جشنواره مستند درخت زردآلو در کشور ارمنستان شد.

 به گزارش ایسنا، مستند »بختگان بی بخت« درباره شرایط موجود
زیست محیطی تالاب بختگان است.

جشنواره مستند درخت زردآلو شامل برنامه های ویژه غیررقابتی نیز بود که 
در چهارچوب آن ها صدمین سالگرد تولد سِرگئی پاراجانُف و شارل آزناوور و 
صد و چهلمین سالگرد تولد رابرت فلاهرتی: پدر سینمای مستند، کارگردان 

مشهور آمریکایی، برگزار شد.
مستند »کاریز، قصه آب« ساخته هادی آفریده در بخش ویژه جشنواره که به 

مناسبت تولد پاراجانف بود با حضور کارگردان به نمایش درآمد.
 مهدی باقری مستندساز ایرانی هم در گروه داوران این جشنواره حضور 

داشت.
دهمین جشنواره بین المللی فیلم مستند درخت زردآلو از تاریخ  ۲۴ تا ۳۱ 
آگوست در روستای دِبِد استان لوُری با حضور ۲۰ کشور در ارمنستان برگزار 

شد.

رونمایی پرشور 
»گرگ ها« با برد پیت و 

جورج کلونی
نخستین نمایش جهانی فیلم »گرگ ها« ساخته جان واتس با حضور برد پیت 

و جورج کلونی در جشنواره ونیز با استقبال مخاطبان مواجه شد.
به گزارش ایسنا، این فیلم در جشنواره ونیز با بیش از ۳۰ دقیقه تأخیر نمایش 
 داده شد، زیرا طرف داران در سالن اصلی جشنواره ونیز برای استقبال از
»برد پیت« و »جورج کلونی« ازدحام کرده بودند و هردو بازیگر پیش از اینکه 
توسط نیروهای امنیتی به سمت صندلی هایشان راهنمایی شوند، با طرف داران 

عکس سلفی گرفتند.  
در نهایت نمایش این فیلم با تشویق چهار دقیقه ای مخاطبان همراه شد که 
با توجه به حضور ستاره هایی چون پیت و کلونی، شاید آن طور که انتظار 
می رفت این تشویق ها طولانی نبود اما به نظر می رسد مسئولان جشنواره 
با توجه به تأخیر در نمایش فیلم و ازدحام زیاد طرف داران، ترجیح دادند 

تماشاگران را زودتر از سالن خارج کنند.
برد پیت تنها دو روز پس از آنجلینا جولی که آخرین فیلمش »ماریا« را در ونیز 
به نمایش گذاشت، به جشنواره ونیز آمد که با تشویق ایستاده هشت دقیقه ای 

و هیاهوی اسکاری روبه رو شد.
جان واتس، نویسنده و کارگردان »مرد عنکبوتی« بعداز مثبت شدن آزمایش 

کووید، اولین نمایش فیلم جدیدش »گرگ ها« را از دست داد.
در این فیلم پیت و کلونی ستاره های اکشن کمدی محصول اپل اورجینال 
در نقش دو تعمیرکار حرفه ای بازی می کنند که ترجیح می دهند به تنهایی 
کار کنند، اما وقتی برای یک کار استخدام می شوند مجبور می شوند با هم 

کار کنند.
در این فیلم امی رایان، آستین آبرامز و پورنا جاگاناتان نیز به ایفای نقش 
پرداخته اند. اپل در اوایل ماه جاری اعلام کرد دنباله ای برای این فیلم به 

کارگردانی جان واتس و دو ستاره هالیوودی مرتبط درحال ساخت است.
»گرگ ها« پس از اکران در ونیز برای مدت محدودی از ۲۰ سپتامبر در 
سینماها اکران می شود و پس از آن از ۲۷ سپتامبر در سامانه نمایش آنلاین 

Apple TV+ نمایش داده خواهد شد.

موکب کشتی سفینه النجاه شیراز

سه شنبه < 13 شهریور < 1403
سال هشتم 
شماره 2196

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 140360311032000594-1403/05/17 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اکبر رضائی دولت آبادی فرزند محمد به شماره شناسنامه 4 
صادره از کوار در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 93. 4913 مترمربع پلاک 269/42 مفروز و مجزی شده از پلاک 269 
واقع در بخش نه فارس کوار- دولت آباد خریداری از مالک رسمی آقای ابول 
رضائی موضوع سند بیع شرط 46590-1341/9/11 محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/28

2204/م.الف - مراد سلیمانی
رئیس ثبت اسناد و املاک کوار 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 10/7347 اصلی متخذه از پلاک 10/1344 واقع در 
قطعه یک بخش 5 فارس ارسنجان

نظر به اینکه تحدید حدود پلاک 10/7347 اصلی متخذه از پلاک 10/1344 واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 

شهرستان ارسنجان ملکی آقای ولی اله رسول پور فرزند رضا به شماره شناسنامه 474 کدملی 6489887398 

و خانم صغری نعمتی فرزند خیراله به شماره شناسنامه 187 با کدملی 6489976765 صادره از ارسنجان 

به المناصفه نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 291/23 مترمربع تحت پلاک 10/7347 مفروز و 

مجزی شده از پلاک 10/1344 واقع در قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان ارسنجان که به موجب رأی شماره 

140360311015000622- 1403603110150000623 مورخ 1403/05/06 صادره در قانون تعیین تکلیف وضعیت 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در مالکیت نامبرده استقرار یافته، به عمل نیامده. لذا حسب تبصره 

ماده 13 قانون تعیین تکلیف وقت تحدید حدود مورخ 1403/07/04 تعیین و عملیات تحدید حدود از ساعت 

8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. اینک بدینوسیله از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور 

بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت به عمل می آید که در وقت مقرر در محل حضور به هم رسانند. واخواهی 

مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 

سی روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی ضمن درخواست کتبی از این اداره ظرف مدت یک ماه با مراجعه 

به مرجع ذیصلاح قضایی و تقدیم دادخواست، گواهی لازم اخذ و به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 

صورت عدم وصول اعتراض و در پایان مهلت قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1403/06/13

6270/م.الف - جابر رحیمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ارسنجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14036031103602442 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جانی بیات فرزند علی به شماره 
شناسنامه 8 صادره مرودشت در ششدانگ یک اعیانی باب خانه به مساحت 78. 293 
مترمربع پلاک 223 فرعی از 976 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 976 اصلی واقع در 
بخش سه و اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان از طرف موقوفه محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/27

2205/م.الف - شاپور زارع شیبانی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

مظلومیت مظلومیت 

پیامبر)ص( در سینمای پیامبر)ص( در سینمای 

ایران با تک ساخته ایران با تک ساخته 

مجید مجیدیمجید مجیدی

برخلاف تولیدات بسیاری که هالیوود راجع به پیامبران اولوالعزم و 
خاتم المرسلین ساخته، اما تنها داشته سینمای ایران با محوریت 
زندگی این ۵ پیامبر، یک ساخته مجید مجیدی است که این 
کمبود طبیعتاً نمی تواند برآیند مطلوبی از این وجهه سینمای دینی 

را ترسیم کند.
به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، در سالروز رحلت پیامبر 
عظیم الشأن جهان اسلام به سر می بریم. روزی که به فراخور آن، 
رسانه ها و مخاطبان سینما، به سراغ تنها ساخته سینمایی کشور 
درباره پیامبر)ص( یعنی محمد رسول الله)ص( مجید مجیدی 
می روند. اینکه سینمای ایران، تنها یک کار با محوریت پیامبر)ص( 
ساخته، نکته قابل تأملی است که باید به شکلی جدی به آن 
نگریست. البته که همین تک ساخته سینمایی کشور، قرار بود در ۳ 
اپیزود مستقل فیلم برداری شود که درحال حاضر، تنها اپیزود اول 
آن که نگاهی به دوران کودکی و نوجوانی پیامبر)ص( دارد، ساخته 
شده و اکنون باوجود ۱۰ سال از اتمام تولید این پروژه، خبری از 

فیلم برداری اپیزود دوم این فیلم نیست.
این اتفاق درحالی در سینمای ایران رخ داده که سینمای جهان، 
تولیدات به مراتب بیشتری با محوریت زندگی پیامبران داشته است. 
آرنوفسکی، ۱۰ سال پیش، پروژه عظیم نوح را جلوی دوربین برد. 
در مورد حضرت ابراهیم)ع( هم جسته گریخته چند فیلم نه چندان 
مهم ساخته شده است. در مورد حضرت موسی)ع( نیز فیلم های 
فاخری چون ده فرمان و خروج؛ خدایان و پادشاهان ساخته شده 
است. تعداد تولیدات با محوریت زندگی حضرت عیسی)ع( به مراتب 
بیشتر است. فیلم های جاده انجیل، راه شیری، شاهنشاه، آخرین 
وسوسه مسیح، عیسی ناصری، معجزه ساز، مسیح، پسر انسان، 
مصائب مسیح، کتاب مقدس تصویری، داستان یهودا و ده ها فیلم 
دیگر با محوریت زندگی حضرت عیسی)ع( جلوی دوربین رفته 

است.
در مورد پیامبر)ص( اما تنها ساخته وطنی، محمد رسول الله)ص( 
مجید مجیدی است. جالب آن که تعداد تولیدات خارجی با 

محوریت زندگی پیامبر)ص(، به مراتب بیشتر از تولیدات ملی ما 
است. الرساله، بلال موذن الرسول، محمد خاتم الانبیا و فجر اسلام 

ازجمله این تولیدات به حساب می آید.
در سینما و تلویزیون کشورمان، تولیدات بسیاری راجع به پیامبران و 
ائمه ساخته شده است اما اینکه چه دلیل یا دلایلی سد راه تولیداتی 
با محوریت پیامبر)ص( شده، موردی است که در کشور ام القرای 
جهان اسلام به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست. علی الخصوص اینکه 
استقبال خوبی از فیلم مجیدی به عمل آمد و این طور تصور می شد 
که باوجود همراهی مدیران سینمایی و سیاسی و البته ساخت دکور 
عظیم برای این فیلم، دو قسمت بعدی این اثر، خیلی زود به جریان 

بیفتد اما این اتفاق تا به امروز محقق نشده است.
اکنون این امیدواری وجود دارد که سینمای بیوگرافی و مذهبی، 
با تعدد تولیدات باکیفیت در مورد زندگی پیامبر رحمت)ص(، 
وارد مرحله حرفه ای تری شود و بتواند وظیفه خود را در مورد این 

شخصیت استثنایی عالم بشریت به خوبی ادا کند.

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین ایکاد سازه شایگان 
دراک به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰9۰۰۷۳ و به شماره ثبت ۵۵۵۰۴ به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد * آقای سید رضا علوی۲۲8۱۴6۰۷۲۱ به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره، و مدیر عامل و آقای سید حجت علوی۲۳۰۰9۷۴69۱ 
به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید امیر علوی ۲۳۰۱۲۱۲۴۳۲ 
به سمت عضو هیئت مدیره برای باقیمانده دوره هیأت مدیره تا تاریخ 
۱۴۰۴/۱۲/۰6 انتخاب شدند . * کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء 
مدیر عامل یا رئیس هیأت مدیره یا هر یک از اعضا هیأت مدیره به 
تنهایی همراه با مهر شرکت و کلیه اوراق اداری و عادی با امضاء هر یک 

از اعضا هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  

                   اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
)1781615(

               اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری شیراز  

استودیوهای انیمیشن ژاپنی در سال ۲۰۲۳ مجموعاً ۲.۳۴میلیارد دلار )۳۳9میلیارد 
ین( درآمد کسب کردند که بالاترین رقم ثبت شده و ۳۰ درصد افزایش نسبت به سال 

قبل را نشان می دهد.
به گزارش ایسنا، براساس گزارش جدید منتشر شده ازسوی شرکت داده »تیکوکو 
دیتابانک«، استودیوهای انیمیشن ژاپنی در سال ۲۰۲۳ درمجموع فروش ۲.۳۴میلیارد 
دلار را کسب کردند که که رکوردی تاریخی در صنعت انیمیشن ژاپن است و پیش بینی 

می شود درآمد این استودیوها برای سال ۲۰۲۴ نیز در همین سطح باقی بماند.
بازار انیمه های سینمایی سهم قابل توجهی در درآمدهای استودیوهای انیمیشن سازی 
داشته اند که ازآن جمله می توان به انیمه هایی چون »سوزومه« محصول استودیو ساخته 
ماکوتو شینکای با ۱۳۳.۴میلیون دلار فروش در سراسر جهان و همچنین انیمیشن »پسر 
ومرغ ماهیخوار« ساخته هایائو میازاکی با فروش جهانی ۱۷۳.۵میلیون دلاری اشاره کرد 
که ساخته میازاکی از استودیو جیبلی توانست برنده اسکار بهترین انیمیشن بلند نیز شود.

علاوه بر این، این گزارش نشان می دهد که استودیوها منابع تولید را از سریال های انیمه 
پخش شده به عناوین اصلی برای شرکت هایی مانند نتفلیکس و نسخه های سینمایی 

مجموعه انیمه ها تغییر داده اند که می تواند بازده سرمایه گذاری بالایی داشته باشد.
از نمونه های امسال می توان به »هایکیو: نبرد دامپستر« که دنباله ای سینمایی بر یک 

سریال تلویزیونی درباره بازیکنان والیبال و همچنین انیمه »موبایل سوت گاندام« که 
داستان یک سری روبات های مورد علاقه طرف داران را از اوایل دهه ۲۰۰۰ در بر می گیرد، 
است. این انیمیشن ها به ترتیب ۷9.8میلیون دلار )۱۱.۵۵میلیارد ین( و ۳۳.6میلیون دلار 

)۴.86میلیارد ین( در ژاپن درآمد کسب کرده اند.
بااین حال، درآمد رکوردشکن استودیوهای انیمیشن سازی ژاپن در سال ۲۰۲۳ به طور 
مساوی بین استودیوها تقسیم نشد و از ۳۰۱ استودیویی که اطلاعات سال به سال برای 
آن ها در دسترس بود، فقط ۱۱۲ استودیو از سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ افزایش درآمد را نشان 
دادند. استودیوهایی که بیشترین افزایش درآمد را داشتند، عموماً استودیوهای بزرگ 
بودند، درحالی که استودیوهای فرعی کوچک تر رشد متوسطی را نسبت به سال به سال 

داشتند.
تفاوت اصلی این است که استودیوهای بزرگ تر به احتمال زیاد بخشی از کمیته های 
تولید هستند که محصولات را تأمین مالی می کنند و در نتیجه زمانی که عنوانی پرفروش 
می شود، از مزایای آن بهره می برند. استودیوهای کوچک تر که به صورت کاملًا قراردادی 

استخدام می شوند، از این درآمدهای بالا بی بهره هستند.
صنعت انیمیشن ژاپن به طور کلی شامل فیلم ها، سریال های تلویزیونی، کالاها و رویدادها 

در سال ۲۰۲۲ ارزشی معادل ۲۰میلیارد دلار )۲.9تریلیون ین( داشته است.

فروش تاریخی صنعت انیمیشن ژاپن


